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Чемпіонат U-19
2023/24 7-й тур, Матч №55

Субота, 16.09.2023, 12:00, НТБ "Гірник", Кривий Ріг. 26°C.

«Кривбас» Кривий Ріг

1 : 1

«Верес» Рівне

12 Погорілий Дмитро
4 Газазян Роберт
14 Вілівальд Володимир (К)
5 Козубенко Ілля
17 Вдовиченко Ілля
8 Чехов Артем
16 Дружинін Ярослав
7 Кілєвий Арсеній
10 Матяш Святослав
19 Карпусь Захар
11 Мулик Володимир

Запасні
32 Омельченко Ігор
2 Каплунов Ілля
6 Татаренко Тарас
9 Постемський Олександр
15 Бутенко Тимур
18 Євчев Дмитро
21 Конюхов Сергій
24 Попов Назар

Тренер
Упілков Станіслав

1 Кулик Михайло
2 Протасевич Михайло
3 Даценко Антон
4 Савчук Олександр (К)
5 Ромасюк Ігор
6 Шух Дмитро
7 Вороб'як Ігор
8 Баран Ростислав
9 Ільчук Ігор
10 Годя Дмитро
11 Багрій Павло

Запасні
12 Стефанюк Павло
20 Бібіков Денис
13 Фундук Владислав
14 Бокій Дмитрій
15 Петров Владислав
16 Дубовик Ренат
17 Шворак Денис
18 Ткаченко Андрій
21 Подейко Максим
22 Устимець Назар

Тренер
Шандрук Олег

Арбітр:
Ващенко Владислав
Асистент 1:
Брикун Олександр
Асистент 2:
Мосійчук Роман
4-й арбітр:
Гавеля Олексій
Спостерігач арбітражу:
Зубарев Олег
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 7-й тур, Матч №55
Субота, 16.09.2023, 12:00, НТБ "Гірник", Кривий Ріг. 26°C.

«Кривбас» Кривий Ріг 1 : 1 «Верес» Рівне
7 Кілєвий Арсеній 37'

7 Кілєвий Арсеній
21 Конюхов Сергій 46'

60' 10 Годя Дмитро

5 Козубенко Ілля 60'

64' 9 Ільчук Ігор
16 Дубовик Ренат

64' 10 Годя Дмитро
15 Петров Владислав

64' 11 Багрій Павло
17 Шворак Денис

19 Карпусь Захар
15 Бутенко Тимур 67'

68' 6 Шух Дмитро

10 Матяш Святослав
9 Постемський Олександр 74'

75' 4 Савчук Олександр

4 Газазян Роберт
6 Татаренко Тарас 78'

8 Чехов Артем
18 Євчев Дмитро 78'

80' 6 Шух Дмитро
13 Фундук Владислав

18 Євчев Дмитро 89'

90' 8 Баран Ростислав

21 Конюхов Сергій 90+5'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


